

S.N.P. Invest Randers ApS

Ullerupgade 9, 3, 1673 København V

CVR-nr. 28 67 34 26

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Stine Norup Reenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N.P. Invest Randers ApS Ullerupgade 9, 3 1673 København V
	CVR-nr.: 28 67 34 26
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: København V.
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Stine Norup Reenberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.342 kr. mod -23.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.633 kr. mod 724.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-29.342	-23.399
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	757.189	748.986
Andre finansielle indtægter	7.256	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.470	-1.172
Resultat før skat	732.633	724.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	732.633	724.415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.189	268.986
Udbytte for regnskabsåret	113.000	115.000
Overføres til overført resultat	222.444	340.429
Disponeret i alt	732.633	724.415

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.483.330	6.086.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	457.246	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.940.576</u>	<u>6.086.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.940.576</u>	<u>6.086.141</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.608	9.608
Tilgodehavender i alt	<u>9.608</u>	<u>9.608</u>
Likvide beholdninger	117.817	354.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.425</u>	<u>364.227</u>
Aktiver i alt	<u>7.068.001</u>	<u>6.450.368</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.931.330	4.534.141
Overført resultat	1.898.671	1.676.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>7.068.001</u>	<u>6.450.368</u>
Passiver i alt	<u>7.068.001</u>	<u>6.450.368</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	4.534.141	1.676.227	115.000	6.450.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	397.189	222.444	113.000	732.633
	125.000	4.931.330	1.898.671	113.000	7.068.001
